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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/rolka-poliamidowa-fi-25-ze-sruba-mocujaca-p-2091.html

Opis produktu

* Rolka wykonana z poliamidu bez tozysk w zestawie z Srubg mocujaca fi 8.

Rolka poliamidowa fi 25 ze Srubg

MOoCujgca

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Gwint

srednica rolki
Nosnos¢
tozysko
Szerokos¢ biezni

Kolor

e Przeznaczona do podtrzymania bramy przesuwne;.
e Odpowiednia do ceownika 30x30x2.

8,32 zt

6,76 zt
Dostepny
RB-25$

RB-25$
5903636550527
8 mm

25 mm

30 kg

slizg - bez tozyska
34 mm

czarny
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